
Zarządzenie 2/2022 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola  

z dnia 13 stycznia 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu VIII edycji konkursu „Rodzinne Historie-edycja 

specjalna pn. Rozmowa łączy pokolenia” 

Na podstawie art. 2 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. 2019 poz.917 i z 2020 

poz. 902), art.17 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 poz.1983, z 2019 i z 2020 poz194), §8 ust. 6, §11 ust. 2,3,4pkt 7 

Statutu Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola z dnia 18 sierpnia 2017  

Zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam Regulamin VIII edycji konkursu „Rodzinne Historie –edycja specjalna pn. Rozmowa 

łączy pokolenia”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenia 2/2022 wraz z załącznikiem stanowi wyłączną podstawę do organizacji VIII edycji 

konkursu „Rodzinne historie-edycja specjalna pn. Rozmowa łączy pokolenia.” 

§3 

Realizację Zarządzenia nr 2/2022 powierzam mgr Gabrieli Górskiej –kustoszowi w Dziale Kultury 

Miasta. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska 

Wola. 

euro
Stempel


		2022-01-17T12:45:29+0100
	Tomasz Krzysztof Polkowski




